CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

                  ____________________________________________

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

____________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.985-900 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3011-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2025 - CMTF

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA, C.N.P.J. n.º
03.984.483/0001-02

CONTRATADA:

VISUAL SISTEMAS ELETRÔNICOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, estabelecida na Rua Rio Esperança, nº 368, Carlos Prestes,
Belo Horizonte MG, inscrita no CNPJ sob o nº 23.921.349/0001-61.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE SOFTWARE PARA O
USO EM PAINEL ELETRÔNICO COM COMODATO PARA ATENDER A
DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS.

PRAZO: O presente instrumento de Contrato terá VIGÊNCIA DE 12 MESES A

PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA.
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2026.

REGIME: Execução Indireta

VALOR: O presente contrato tem valor global de R$ 45.600,00 (quarenta e

cinco mil e seiscentos reais)

BASE LEGAL: 74, I, da Lei n° 14.133/2021
Processo Administrativo nº. 012/2026
INEXIGIBILIDADE n°. 001/2026

Jonatas dos Santos
Presidente da Câmara Municipal.